
sborový dopis   

k neděli 4.4.2021 – Boží hod velikonoční 

 

• Proniká temnem světla svit, bázeň zahání víra. 

Tvé jméno chválí Boží lid, ó Tvůrce všehomíra. 

Radujme se, veselme se, chválu vzdávejme! 

(Vítězi k poctě zpívejme, 667) 

 

Milí přátelé,  

velikonoční neděle před námi znovu otvírá tajemství víry, které přináší světlo do 

našich životů, a současně dává tušit a nahlédnout až za hranice lidského života i 

našeho chápání. 

 

A tak vás zveme ke společnému slavení Božího hodu velikonočního alespoň na 

dálku v 9.30 na obvyklé adrese: 

https://meet.jit.si/cce-modrany  

 

Modřanská nedělní škola on-line je zde  

 

Na sborových stránkách najdete pozvání k poslechu velikonoční hudby s 

úvodním slovem Petra Vebera 

 

•    schůze staršovstva on-line bude v úterý v 19.15 

•    setkání konfirmandů on-line ve středu v 17.00 

•    biblická hodina on-line ve středu v 19.00 (na stejném odkaze jako nedělní 

bohoslužby) 

•    Nedělní sbírka je tak jako každý rok celocírkevní sbírka na Hlavní dar lásky 

Jeronýmovy Jednoty, (VS 555) 

 

Nedělní sbírky lze posílat na účet sboru 69463329/0800, VS 333, případně QR 

kody  

               

         200 Kč                     100 Kč                            50 Kč 

• Děkujeme. 

 

 

Narozeniny v období 4. – 10.4. oslaví: Filip Hejsek a Michal Skrbek. Gratulujeme a 

přejeme Boží požehnání. 

 

 

https://meet.jit.si/cce-modrany
https://www.facebook.com/111346233827682/posts/280395656922738/?d=n
http://modrany.evangnet.cz/galerie/action_117/velikono%C4%8Dn%C3%AD%20muzika(1).pdf


 

Rozhovor s farářem či farářkou (osobní či on-line) je možné domluvit podle potřeby.  

 

kontakty: 

M. Ondrová 777966673, L. Ondra 608966679, H. Šormová 602834923,  

modrany@evangnet.cz 

sborový web: http://modrany.evangnet.cz/ 

 

odkazy na další církevní aktivity: (https://www.e-cirkev.cz/)  

Slovo na doma    

Církev doma 

Pozvání k modlitbě 

 

farářka Magdalena Ondrová a kurátorka Hanka Šormová 

 

mailto:modrany@evangnet.cz
http://modrany.evangnet.cz/
https://www.e-cirkev.cz/
https://www.e-cirkev.cz/clanek/6618-Slovo-na-prazdniny/index.htm
https://www.e-cirkev.cz/clanek/6621-Cirkev-doma/index.htm
https://www.e-cirkev.cz/clanek/6689-Pozvani-k-modlitbe/index.htm

